【プレスリリース】
報道関係各位

   2022 年 7 月 4 日

タリーズコーヒージャパン株式会社

タリーズコーヒージャパン株式会社（本社：東京都新宿区、代表取締役社長：小林義雄、以下「タリーズコー

ヒー」）は、2022 年 7 月 6 日（水）よりタリーズコーヒーの店舗にて、スマホ決済サービス「楽天ペイ」 「ｄ払い」

がご利用いただけるようになりますのでお知らせいたします。

■「楽天ペイ」について https://pay.rakuten.co.jp/detail/

「楽天ペイ（アプリ決済）」は、「楽天カード」や「楽天銀行」口座を登録して、スマホアプリで簡単に支払いがで

きるサービスです。本アプリひとつで、「楽天カード」、「楽天銀行」口座、「楽天ポイント」、「楽天キャッシュ」、

「楽天Ｅｄｙ」、「Suica」による支払いが可能で（※）、「楽天ポイントカード」の機能も利用できます。

※「楽天Ｅｄｙ」、「Suica」は、「おサイフケータイ®」機能が搭載された Android 端末で利用可能です。

■「ｄ払い」について https://service.smt.docomo.ne.jp/keitai_payment/

街のお店やネットでお買物時にご利用いただけて、d ポイントがたまる・使えるドコモのスマホ決済サービスです。

基本となるお支払い方法「電話料金合算払い」、「d 払い残高」、「d カード」「d カード以外のクレジットカード」を

お選びいただけるほか、「dポイント」がご利用になれます。

タリーズコーヒーでは、お客様に便利に店舗をご利用いただけるよう、タリーズカードをはじめ各種決済方法を

導入し、決済方法のアップデートを進めております。店頭でのお支払いがスムーズになる、便利なコード決済を

ぜひご活用ください。          ※一部ご利用いただけない店舗がございます。詳しくは店頭でご確認ください。

この件に関する報道関係者からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 広報室 TEL：03-3268-8305  FAX：03-3268-8283  E-mail:pr@tullys.co.jp

この件に関する一般のお客様からのお問い合わせ先：

タリーズコーヒージャパン株式会社 お客様相談室 TEL：03-3268-8320  ホームページ：www.tullys.co.jp

7月6日（水）よりタリーズコーヒーで「楽天ペイ」「ｄ払い」が使用可能に

お買い物したその場で結果がわかる！楽天ペイチャンスキャンペーンのご案内
＜対象店舗＞       全国のタリーズコーヒー（楽天ペイ導入店舗）

＜対象期間＞       8 月 1日（月）～8月 31 日（水）

＜キャンペーン内容＞  キャンペーン期間中に対象店舗にて、「楽天ペイ」アプリによるコード表示・QR 読み取

りでお支払いをされた方の中から、抽選で楽天ポイントを進呈いたします。

（1等：100％、2等：50％、3 等：1％）※ポイント進呈は 9月末日頃となります。

「d 払い」決済イメージ 「楽天ペイ」決済イメージ